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Curso: TODOS

Deferimento Centro Matricula |Discente
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020338480  THAMARA ALVES DE JESUS
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020321545 TAYNARA DINIZ DA SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020329810 AUGUSTO CARDOSO DA SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2019326324 MARLY ALBERTA PENHA
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC TRINDADE
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO X
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2021317206 ALAN JUNIOR PEDROSA BRAZAO
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021324908 JOAO ALEXANDRO HERNANDES
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC TRAVEZA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2021305090 ROBERTA NARCISO ALEMAN
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020331541 XENIA GASPAR DA SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021317162 MELRY KELLY BARBOSA
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC MIRANDA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021307139 MARCELA RICHELLY DOS
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC SANTOS SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020332511 PAULA FLORENTINO DA SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2020328564 CRISTIAN LEANDRO SANDOVAL
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC DA SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO X
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2019326351 ODIFRAN MARIA BRASAO PENHA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021324873 ANA PAULA RODRIGUES DA
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC SILVA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2019338595 EVELEN GABRIELE
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC ALEXANDRINO GUEDES
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020328715 MANUELA DA SILVA PASCOAL
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020332530 CLEISON MARTINS RODRIGUES
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021324953 WILLIAM MIGUEL MENEZES
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC LOPES
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2018331876 LUCIANE PIMENTEL LANA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2020332558 MARIA DOS ANJOS BENES
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC SILVESTRE
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO 2021308225 ALEX AVELARDO RIBEIRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC MANDU
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2019325040 ROBISON MARQUES PENHA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2020328635 ENELI LAISLA SOARES CARMIN
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2021310420 RUDSON DA SILVA DE SOUZA
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2021307756 |RIKI ALEXANDRE VICENTE
DEFERIDA E COORDENACAO DE REGISTRO
CONTEMPLADA ACADEMICO - CSGC 2021316773 FERNANDA ALVES CAETANO
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COORDENACAQ DE REGISTRO 2019338521 YACIARA DINIZ DA SILVA

ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
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COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC
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ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO

2020332478

2021317369

2021307783

2021306033

2020328751

2021310410

2020331532

2020322426

2020329089

2021306140

2020332422

2021307970

2021307818

LUCAS EDUARDO AZEVEDO DOS
SANTOS

GIULE LIMA MENDES

SUZANI DA SILVA GREGORIO

ALAN DEIVID RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE

EDU ODENEY PENA FERNANDES
VILCEANE GAMA DA SILVA

CAMILA DA SILVA PASCOAL

MARIA APARECIDA DA SILVA
SOUZA

PHAUL SILAS LOPES THOME

REGINETE RODRIGUES SENA

MADSON RIDALLEN ORTIZ
RIBEIRO

PAULA SAMPAIO AZEVEDO

QUESIA GARRIDO BARBOSA
RONALD WILLER OLIVEIRA DA

ACADEMICO - CSGC 2020338426 g1 \/p

COORDENACAO DE REGISTRO JUSCICLEIA ALEXANDRE
ACADEMICO - CSGC 2021305134 \1cenTE

COORDENACAO DE REGISTRO 2019324526 RAYLENE TOMAZ GONCALVES

ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC
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COORDENACAO DE REGISTRO
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COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

COORDENACAO DE REGISTRO
ACADEMICO - CSGC

2021307872

2020332360

2020328770

2021307264

2020334507

2020338613

2018347179

2018347295

2020328671

2019325962

2021308127

2020332208

2019324885

Discente(s) encontrado(s): 56

PATRICIA LOPES

LOYANE GABRIELLY DE SOUZA
DOS SANTOS

ISAU DA SILVA AGRIPINO
FRANCINE DA SILVA SALGADO
DIEGO SAMPAIO MEDEIROS
RAFAEL CADENA DA SILVA
ARLENE SANDRA LIMA
ERIVELTO FIGUEREDO DA SILVA
ANDRE GOMES RAMOS
LUCIMAR MOURA LOPES
ROBERTO DA SILVA

GILBERTO GARCIA FILHO

CLEDIANE MIGUEL DA SILVA
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